РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________  № ______________

от 04.12.2024 №301-10-362/24

О внесении изменения в Состав
комиссии по проведению
инвентаризации защитных
сооружений гражданской обороны
на территории города Иркутска

В целях проведения инвентаризации защитных сооружений гражданской
обороны на территории города Иркутска, руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12 февраля  1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», распоряжением
Губернатора Иркутской области 23 сентября 2024 года № 310-р «О проведении
инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории
Иркутской области», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска:

1. Внести в Состав комиссии по проведению инвентаризации

защитных сооружений гражданской обороны на территории
города Иркутска, утвержденный распоряжением администрации
города Иркутска от 22 октября 2024 года № 031-10-304/24, изменение,
заменив слова «Южаков Андрей Владимирович» словами
«Кладов Сергей Викторович».

2. Управлению по информационной политике аппарата

администрации города Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение
в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Отделу документационного обеспечения и архива
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал распоряжения администрации города Иркутска
от 22 октября 2024 года № 031-10-304/24 «О проведении инвентаризации
защитных сооружений гражданской обороны на территории
города Иркутска» информационную справку о внесенном настоящим
Распоряжением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

вице - мэра города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

3